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Samiska samrådsgruppen 

 

Digitalt samrådsmöte 21 december kl. 10-12   

 

Närvarande: Maggan Svensson, Ulrika Näslund, Åsa Baer (telefon) Karl-Johan Ottos-
son, Laila Daerga, Malin Blind 

 

1. Information om vad som sker och har skett i Vualtjeren saemien reereme tjïelte/  
    Vilhelmina samiska förvaltningskommun 
 
 
Har nyligen haft ett videomöte med förskolerektorerna Mona och Katarina. De uppdate-
rar om läget i deras verksamheter. Bla så har Skogsbacken i Vilhelmina gjort ett eget 
årshjul med olika samiska aktiviteter/inslag under året.  
  
Giron Sámi Teáhter föreställning Eadnan samarrangerades med Riksteatern och ABF i 
höstas. Den var välbesökt med ca 70 betalande och blev mycket uppskattad. 
 
Vi har skickat en julhälsning till samiska seniorer. Det blev ett brev med reflex från Erica 
Huuva, risku eller niibi, med önskan om God Jul och att fortsätta ”Hålla i och hålla ut”.  
 
Praedtiehmöten hålls digitalt. Planering för framtida aktiviteter och möten.  
 
Förskola/skola i Saxnäs har ansökt om medel för inköp av 10 st renskinn för användning 
under lektioner och aktviteter utomhus och i deras nybyggda kåta. De fick 6 st skinn som 
är levererade. 
 
Barnens rajd, Sami Duodji i Jokkmokk – frågan kom från skolan i Saxnäs om det kunde 
vara ett alternativ att boka in barnens rajd för att använda i undervisningen. Vi har under-
sökt olika alternativ för att anordna detta. Det krävs stor yta för att ställa i ordning denna. 
Bokar vi in den bör så många som möjligt få ta del av den. Vi fortsätter med planering för 
en utställning i senvåren, kontakt tas med förskole- och skolrektorer.  
 
Samisk mat i offentliga kök, projektansökan från Torsta. Projektet är redan igång men 
det finns möjlighet att hoppa på vid senare tillfälle. Kostnad isåfall 10.000 kr. Projektet 
går ut på att öka tillgången på samisk mat till offentliga kök. Information om detta mailas 
ut till samrådsgruppen.  
 
De fyra nordligaste regionerna har lanserat en e-utbildning riktad till vårdpersonal för att 
öka samisk kulturförståelse. Utbildningen är kostnadsfri och öppen för alla. Finns på 
www.samiskhalsa.se 
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Giron Sámi Teáhter marknadsför nu sin kommande föreställning: begrav mitt hjärta vid 
Udtjajaur. Vi har bokat in den under turnén som blir i oktober-november 2021. Den kom-
mer att spelas i Östgården på Folkets Hus, Vilhelmina den 28 eller 29 oktober.  
 
  
2. Samiskt förvaltningsområde, handlingsplan 2020 
 
Den nya Handlingsplanen är nu antagen av kommunfullmäktige efter att först ha behand-
lats av AU och kommunstyrelsen. I denna handlingsplan står det under respektive avsnitt 
vilken organisation som ansvarar för dessa aktiviteter. 
 
 
3. Ansökan från Vualtjere saemien siebrie 
 
Ansökan; Vualtjere saemien siebrie ansöker om 18 000 kr för att arrangera sydsamiska 
språkaktiviteter till barn och ungdom i Vilhelmina.  
 
Samrådsgruppen beslutar att bevilja 10 000 kr. 
 

 

Nästa möte meddelas senare 

 

/ Malin Blind 

 

 
 
  
  
  


